
5% 6%
7%

Komplexní nabídka pro rodinné domy

Čím více koupíte, 
tím více získáte!



Vyberte si alespoň dvě z pěti nejteplejších 
řešení a získejte další slevu:

ClimaStar 82 Prime
ClimaStar 82 
Viva 83
AluStar 79

ClimaStar 82
AluStar 79

LPU 42 
LPU 67 Thermo
Standard 40 
Standard 60

ClimaSlide 82 Motion
VivaSlide 83
VisionSlide 190/192
AluStar Slide 174
JustSlide ALU 

Veka Variant 2
RK Therm
RMK
SP-E

Akci „Čím více koupíte, tím více získáte” nelze kombinovat s akcemi: „Při nákupu rolet motory za fantastickou cenu” nebo „3 za 2”. 
Akce platí do 31. března 2024, rozhodující je datum zadání objednávky. Objednávky, na které se akce vztahuje, budou realizovány do 30. dubna 2024. 
Firma FBK si vyhrazuje právo zrušit akci kdykoli bez udání důvodu za předpokladu, že to nebude mít vliv na plnění smluv uzavřených v období její platnosti.

Okna

Vrata

HST

Dveře  Rolety

Při nákupu dvou 
produktových skupin

5%

Při nákupu třech 
produktových skupin

6%

Při nákupu čtyř a více 
produktových skupin

7%


